Частное общеобразовательное учреждение
«Высшая школа предпринимательства»

(ЧОУ «ВШП»)

ПРИКАЗ
№ 3-Б от 12.03.2025 г.

Об утверждении стоимости обучения на 2025-2026 учебный год
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость на программы обучения для поступающих с 12 марта 2025 года:

Код
направления Образовательная программа, классы, дополнительные образовательные услуги Форма обучения Нормативный срок освоения

образовательной программы

Стоимость обучения за один учебный
год по выбранной образовательной

программе, руб.

Дополнительное образование детей и взрослых

- Летний городской лагерь Очная 3 недели
21 250

(Двадцать одна тысяча двести пятьдесят)

- Общеобразовательный курс в группе по направлению «Подготовка в 1 класс» Очная 36 академических часов 32 400
(Тридцать две тысячи четыреста)

- Дополнительное образование для детей: 1-4 класс и дополнительные образовательные услуги Очная 4 года 295 200
(Двести девяносто пять тысяч двести)

Основное общее образование

- Основное общее образование с 5 по 9 класс и дополнительные образовательные услуги Очная 5 лет 215 000
(Двести пятнадцать тысяч)

Среднее общее образование

- Среднее общее образование с 10 по 11 класс и дополнительные образовательные услуги Очная 2 года 215 000
(Двести пятнадцать тысяч)

Директор Частного общеобразовательного учреждения
«Высшая школа предпринимательства»

Аллабян М.Г.

Стр. 1/1